
 

 

 

こんにちは。ルーエしもつま通所リハビリでございます。 

1 月の通所リハビリの様子と現在の空き状況をお報せ致します。 

ご検討されている方がいらっしゃいましたら是非ご相談ください。 

短時間の利用も承っておりますので、宜しくお願い致します。 

（訪問リハビリにつきましても随時ご相談をお待ちしております！） 

本年もご利用者の方々からたくさんの笑顔をいただけるよう努めて参

りますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 月 火 水 木 金 土 

予防 〇 ○ △ △ ✕ ✕ 

介護 △ △ △ ✕ ✕ ✕ 

 

昼食・リハビリ相談（体験） 

付きの体験利用もございます。 

是非、ご相談ください。 

介護老人保健施設ルーエしもつま 

茨城県下妻市江 1832 番地 

TEL: 0296-44-8000 

FAX: 0296-44-8121 

入所/ショート/デイケア/訪リハ 

お気軽にご相談くださいませ 

通所リハビリ空き情報 

Web サイト 

○：空きあり ×：空きなし △：要相談 

つーくんと 

スイ子ちゃん 

2025 年 新春号 

るーちゃんと 

 なしおくん 

お正月遊び週間では、コマ回しやけん玉、おはじきや福笑い、羽根つきを行い楽しまれました。昔からの懐かしさもあ

り夢中でやる方も多く、新年最初の行事として良いスタートが切れました(^^♪ 

苩苪作 品 紹 介苩苪 

書初め大会を行いました。心新たに幸運や成功を願いつつ、それぞれの 

思いを文字に込めていただきました(*´ω｀*) 

今年最初の行事として新年会を行いました。職員による鳥取の「シャンシャン傘踊り」や「真っ赤な太陽」の歌に合わ

せてダンスを披露しました♪ みなさま終始、穏やかな顔で鑑賞されておりました(*^^*) 


